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Siegerliste

Golfclub Sagmühle e.V
Holmernhof Golf Turnier

29.04.2023 Stableford

AB 1-18
gelb - Herren | Par: 72 | SL: 125 | CR: 71,1

AB 1-18
rot - Damen | Par: 72 | SL: 128 | CR: 72,5

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

1 Wadenspanner Simone (9,9|12 ) Golfclub Sagmühle e.V. 20

2 Roth Christina (11,1|13 ) Golfclub Sagmühle e.V. 20

3 Auer Anna (11,6|14 )
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

16

4 Lagleder Anita (18,9|22 ) Golfclub Sagmühle e.V. 11

5 Auer Cornelia (19,8|23 ) Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

7

6 Meinhardt Brigitte (25,5|29 ) Golfclub Sagmühle e.V. 5

7 Eller Silke (36,0|41 ) Golfclub Sagmühle e.V. 2

8 Röseler Katharina (26,5|31 ) Potsdamer Golfclub e.V. 2

9 Knauer Astrid (36,0|41 ) Golfclub Sagmühle e.V. 1

Brutto Damen

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

1 Sigl Benjamin (-0,5|-1 ) Golfclub Sagmühle e.V. 35

2 Widl Thomas (3,3|3 ) Golfclub Sagmühle e.V. 24

3 Sterl Heiner (6,6|6 ) Donau-Golf-Club Passau-
Raßbach e.V.

22

4 Bauer Franz (8,6|9 ) Golfclub Sagmühle e.V. 20

5 Wadenspanner Thomas (17,1|18 ) Golfclub Sagmühle e.V. 17

6 Rieger Hans (12,3|13 ) Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

16

7 Rampetsreiter Rainer (10,0|10 ) Golfclub Sagmühle e.V. 16

Brutto Herren
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Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

8 Niedernhuber Jeremiah (5,5|5 ) Thermen Golf Bad Füssing-
Kirchham e.V.

16

9 Kloß Alfred (9,6|10 ) Golfclub Sagmühle e.V. 16

10 Dinglreiter Johannes (18,4|19 )
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

16

11 Bauer Laurenz (13,8|14 ) Golfclub Sagmühle e.V. 15

12 Rettermeier Manfred (11,4|12 ) Golfclub Sagmühle e.V. 14

13 Brunner Thomas (14,0|15 ) Hook, Slice & Friends e.V. 14

14 Hasinger Hans (11,3|12 ) Golfclub Sagmühle e.V. 12

15 Eder Sen. Karl-Maria (15,4|16 ) Golfclub Sagmühle e.V. 12

16 Weinzierl Dieter (34,3|37 )
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

11

17 Altmannsberger Manfred (20,8|22 ) Golfclub Sagmühle e.V. 11

18 Maier Norbert (21,7|23 ) Golfclub Sagmühle e.V. 10

19 Hellinger Florian (12,4|13 )
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

10

20 Hahner Rudolf (22,6|24 )
Donau-Golf-Club Passau-
Raßbach e.V.

10

21 Röseler Oliver (17,4|18 )
Golfpark Romantische
Strasse Dinkelsbühl

9

22 Treptow Gerhard (19,4|21 ) Golfclub Sagmühle e.V. 9

23 Simmel Maximilian (30,2|33 ) Golfclub Sagmühle e.V. 6

24 Huber Gernot (25,3|27 )
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

6

25 Unterreiter Peter jun. (23,6|25 )
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

5

26 Hutter Andreas (36,0|39 ) Golfclub Sagmühle e.V. 5

27 Köck Johann (36,0|39 ) Thermen Golf Bad Füssing-
Kirchham e.V.

4

28 Knauer Fridolin (33,1|36 ) Golfclub Sagmühle e.V. 3

29 Auer Ludwig (26,2|28 )
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

3

30 Knoll Arthur (36,0|39 ) Golfclub Sagmühle e.V. 2

Brutto Herren



29.04.23, 16:05 Siegerliste

https://node06.nexxchange.com/de8805/tournamentPrint/winnersSheet?tournament.id=46 3/5

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

31 Thiele Florian (36,0|39 ) Golfclub Sagmühle e.V. 1

32 Berglehner Herbert (32,1|35 ) Golfclub Sagmühle e.V. 1

33 Wassermann Florian (36,0|39 ) Golfclub Sagmühle e.V. 1

34 Obst Sinisa (36,0|39 ) Golfclub Sagmühle e.V. 1

Brutto Herren

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

1 Sigl Benjamin (-0,5|-1 ) Golfclub Sagmühle e.V. 34

2 Roth Christina (11,1|13 ) Golfclub Sagmühle e.V. 31

3 Wadenspanner Simone (9,9|12 ) Golfclub Sagmühle e.V. 30

4 Bauer Franz (8,6|9 ) Golfclub Sagmühle e.V. 29

5 Sterl Heiner (6,6|6 ) Donau-Golf-Club Passau-
Raßbach e.V.

28

6 Brunner Thomas (14,0|15 ) Hook, Slice & Friends e.V. 27

7 Widl Thomas (3,3|3 ) Golfclub Sagmühle e.V. 27

8 Bauer Laurenz (13,8|14 ) Golfclub Sagmühle e.V. 27

9 Auer Anna (11,6|14 )
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

27

10 Rieger Hans (12,3|13 )
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

26

11 Rampetsreiter Rainer (10,0|10 ) Golfclub Sagmühle e.V. 26

12 Kloß Alfred (9,6|10 ) Golfclub Sagmühle e.V. 26

13 Rettermeier Manfred (11,4|12 ) Golfclub Sagmühle e.V. 23

14 Hasinger Hans (11,3|12 ) Golfclub Sagmühle e.V. 22

15 Niedernhuber Jeremiah (5,5|5 ) Thermen Golf Bad Füssing-
Kirchham e.V.

20

16 Hellinger Florian (12,4|13 ) Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

19

Netto A
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Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

1 Wadenspanner Thomas (17,1|18 ) Golfclub Sagmühle e.V. 34

2 Dinglreiter Johannes (18,4|19 )
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

32

3 Altmannsberger Manfred (20,8|22 ) Golfclub Sagmühle e.V. 31

4 Lagleder Anita (18,9|22 ) Golfclub Sagmühle e.V. 26

5 Hahner Rudolf (22,6|24 )
Donau-Golf-Club Passau-
Raßbach e.V.

26

6 Eder Sen. Karl-Maria (15,4|16 ) Golfclub Sagmühle e.V. 26

7 Huber Gernot (25,3|27 )
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

26

8 Meinhardt Brigitte (25,5|29 ) Golfclub Sagmühle e.V. 25

9 Auer Cornelia (19,8|23 )
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

24

10 Treptow Gerhard (19,4|21 ) Golfclub Sagmühle e.V. 24

11 Maier Norbert (21,7|23 ) Golfclub Sagmühle e.V. 22

12 Röseler Oliver (17,4|18 ) Golfpark Romantische
Strasse Dinkelsbühl

19

13 Unterreiter Peter jun. (23,6|25 ) Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

16

14 Auer Ludwig (26,2|28 ) Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

12

Netto B

Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

1 Weinzierl Dieter (34,3|37 )
Golf-Resort Bad Griesbach
e.V.

38

2 Simmel Maximilian (30,2|33 ) Golfclub Sagmühle e.V. 35

3 Knauer Astrid (36,0|41 ) Golfclub Sagmühle e.V. 29

4 Hutter Andreas (36,0|39 ) Golfclub Sagmühle e.V. 27

5 Eller Silke (36,0|41 ) Golfclub Sagmühle e.V. 22

6 Knauer Fridolin (33,1|36 ) Golfclub Sagmühle e.V. 21

7 Köck Johann (36,0|39 )
Thermen Golf Bad Füssing-
Kirchham e.V.

20

Netto C
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Rang Spieler Heimatclub Ergebnis

8 Obst Sinisa (36,0|39 ) Golfclub Sagmühle e.V. 19

9 Röseler Katharina (26,5|31 ) Potsdamer Golfclub e.V. 17

10 Thiele Florian (36,0|39 ) Golfclub Sagmühle e.V. 16

11 Berglehner Herbert (32,1|35 ) Golfclub Sagmühle e.V. 16

12 Wassermann Florian (36,0|39 ) Golfclub Sagmühle e.V. 14

13 Knoll Arthur (36,0|39 ) Golfclub Sagmühle e.V. 13

Netto C

Nearest to The Pin Herren 7,42 m Wadenspanner Thomas


